

RNK Holding ApS

CVR-nr. 27 51 43 83

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2013.

Henrik Bjerre
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RNK Holding ApS
Niels Bjerres Vej 7
7620 Lemvig

CVR-nr.: 27 51 43 83
Stiftet: 29. juni 2004
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
9. regnskabsår

Direktion

Niels Kjærgaard

Revision

Vestjysk Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Dattervirksomhed

Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør 1.113.807 kr. mod 1.638.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -13.967 | -8.963 |
| Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed til dagsværdi | -109.299 | 466.988 |
| Udbytte fra tilknyttet virksomhed | 510.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 248.905 | 575.395 |
| Andre finansielle indtægter | 717.314 | 516.340 |
| Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver | 0 | 359.650 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.096 | -97 |
| Resultat før skat | 1.351.857 | 1.909.313 |
| 1 Skat af årets resultat | -238.050 | -270.675 |
| Årets resultat | 1.113.807 | 1.638.638 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.013.807 | 1.538.638 |
| Disponeret i alt | 1.113.807 | 1.638.638 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.533.759 | 1.643.058 |
| | Andre tilgodehavender | <u>642.350</u> | <u>994.255</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.176.109</u> | <u>2.637.313</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.176.109</u> | <u>2.637.313</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 6.596.811 | 5.757.598 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 420 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 400.000 | 500.000 |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 6.991 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>26.082</u> | <u>31.803</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.023.313</u> | <u>6.296.392</u> |
| | Andre værdipapirer | <u>12.121.619</u> | <u>11.656.425</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>12.121.619</u> | <u>11.656.425</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>456.017</u> | <u>260.833</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>19.600.949</u> | <u>18.213.650</u> |
| | Aktiver i alt | <u>21.777.058</u> | <u>20.850.963</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 21.412.513 | 20.398.706 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>21.637.513</u> | <u>20.623.706</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristet del af selskabsskat | <u>137.045</u> | <u>224.567</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>137.045</u> | <u>224.567</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>190</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.500</u> | <u>2.690</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>139.545</u> | <u>227.257</u> |
| Passiver i alt | <u>21.777.058</u> | <u>20.850.963</u> |

Noter

| | 2012/13 | 2011/12 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 238.050 | 270.675 |
| | 238.050 | 270.675 |

| | 30/4 2013 | 30/4 2012 |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 8.447.621 | 16.563.963 |
| Afgang i årets løb | 0 | -8.116.342 |
| Kostpris ultimo | 8.447.621 | 8.447.621 |
| Op-/nedskrivninger primo | -6.804.563 | -14.257.943 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 6.986.392 |
| Årets regulering til dagsværdi | -109.299 | 466.988 |
| Op-/nedskrivninger ultimo | -6.913.862 | -6.804.563 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.533.759 | 1.643.058 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos RNK Holding ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|---|
| Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS | 51 % | 2.175.999 | 993.531 | 1.533.759 |

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2013 specificeres således:

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. april 2013 |
|-----------|----------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| Direktion | 10,20 | 6.991 | 0 |

4. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>30/4 2013</u> | <u>30/4 2012</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 20.398.706 | 18.860.068 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.013.807</u> | <u>1.538.638</u> |
| | <u>21.412.513</u> | <u>20.398.706</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 100.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |